
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

415 04/10/2021 LEONARDO ENGINEERING SOLUTIONS 1039.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

416 04/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 228.69 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

417 04/10/2021 NASTA & C. CARTA E IMBALLAGGI S.p.A. 888.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

418 04/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 188.74 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

419 08/11/2021 C2 SRL 188.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

420 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 41.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

421 08/11/2021 MADISOFT SRL 1550.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

422 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 341.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

423 15/12/2021 IDINET MANAGEMENT SRL 840.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

424 08/11/2021 GECAL SPA 686.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

425 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 34.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

426 08/11/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 66.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

427 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 12.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

428 08/11/2021 E.S.A. SRL 120.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

429 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 26.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

430 08/11/2021 GIUSEPPINA LO CASCIO 560.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

431 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

432 08/11/2021 E.S.A. SRL 530.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

433 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 116.60 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

434 08/11/2021 GECAL SPA 286.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

435 08/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 14.31 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

438 15/12/2021 CUCCIA GAETANA 1277.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

439 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 148.75 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

440 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 472.50 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

441 14/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 13.24 07|01|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Sanzioni amministrative

442 15/12/2021 Davide Cavallaro 348.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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443 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 76.73 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

444 15/12/2021 ASSOCIAZIONE ASTER 500.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

445 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 110.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

446 15/12/2021 Davide Cavallaro 2173.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

447 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 478.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

448 15/12/2021 CAVALLARO FERRAMENTA DI ELVIRA LO BUONO 818.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

449 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 180.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

450 15/12/2021 NASTA & C. CARTA E IMBALLAGGI S.p.A. 1108.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

451 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 243.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

452 15/12/2021 CARTOLI GRAPHIC di Scalisi Francesco 140.09 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

453 15/12/2021 PIOGGIA EDILIZIA S.r.L. 650.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

454 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 143.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

455 15/12/2021 CENTRO STAMPA GIARDINA S.R.L.S. 200.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

456 15/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 44.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

457 15/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 3.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

458 20/12/2021 CREVAL 815.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

459 21/12/2021 SPADARO GIUSEPPA 500.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

460 22/12/2021 TELECOM ITALIA S.P.A 66.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

461 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 12.32 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

462 22/12/2021 Davide Cavallaro 819.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

463 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 180.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

464 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPS 174.00 05|02|006 - ALTRE SPESE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del lavoratore

465 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 61.79 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

466 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 153.10 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

467 22/12/2021 SCANNALIATO FILIPPO 515.66 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

468 22/12/2021 GARLISI MANLIO 610.46 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

469 22/12/2021 agenzia delle entrate - addizionale regionale 9.54 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

470 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 65.88 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

471 22/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 155.00 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore
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472 23/12/2021 INAIL 135.65 07|01|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Sanzioni amministrative

Data 05/09/2023
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